

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	01.10.2024	Aliağa Ekspres	EGE EKONOMİK FORUMU EGE YE YAYILACAK	2
2	04.10.2024	Dumlupınar	GÜBRE SANAYİSİNDE YERLİ ÜRETİM VURGUSU	3
3	30.09.2024	Ege Telgraf	EGE EKONOMİK FORUMU KÜTAHYA DA TOPLANDI	4
4	05.10.2024	Gözlem	EKONOMİK YAYILACAK	5
5	01.10.2024	Gündem (Kütahya)	GÖRÜR DEN KORKUTANU	7
6	01.10.2024	Gündem (Kütahya)	KÜTAHYA' YA BİR ÇİVİ BİLE ÇAKAMAYIZ	8
7	01.10.2024	Gündem (Kütahya)	ETKİN PROGRAM BU YIL, 23-29 EYLÜL TARİHLERİNDE	10
8	01.10.2024	Gündem (Kütahya)	KUTSO DA TEDARİK ZİNCİRİ KURULDU	11
9	01.10.2024	Gündem (Kütahya)	ÖNSAU: HASSASİYETLE TAKİP EDECEĞİZ	12
10	03.10.2024	Gündem (Kütahya)	VARANK. TULU PORSELENİ KUTLADI	13
11	01.10.2024	Hürriyet Ege	EKONOMİK FORUM EGE YE YAYILACAK	14
12	30.09.2024	Hürses	KÜTAHYA DA FİRMALAR TEDARİK ZİNCİRİ PROGRAMI NDA	15
13	30.09.2024	İzmir 9 Eylül	EKONOMİK FORUM EGE NİN TAMAMINA YAYILACAK	16
14	04.10.2024	Kırküç	İGSAŞ'DAN TÜRKİYE'DE BİR İLK	18
15	05.10.2024	Kırküç	İŞ BİRLİĞİ İÇİN ÖNEMLİ ADIM	20
16	05.10.2024	Kırküç	KUTAHYKMIZI DÜNYA VİTRİNİNE ÇIKARTACAĞIZ'	22
17	05.10.2024	Kırküç	BELEDİYE BAŞKANI KAHVECİDEN MESLEKİ EĞİTİME TAM	24
18	05.10.2024	Kütahya Gazetesi	KUTSO 3 ULUSLARARASI SİGORTA FUARINA KATILDI	25
19	03.10.2024	Meşale (Hatay)	PROF DR.NACİ GÖRÜR	27
20	01.10.2024	Posta İzmir	EKONOMİK FORUM EGE YE YAYILACAK	29
21	30.09.2024	Yeni İzmir Gazetesi	SINIRLARINI GENİŞLETECEK	30
22	30.09.2024	Yeni Mesaj	NACİ GÖRÜR'DEN KÜTAHYA UYARISI	31
23	30.09.2024	Yenigün (İzmir)	EGE EKONOMİK FORUMU EGE BÖLGESİ NE YAYILACAK	33



Ege Ekonomik Forumu Ege'ye yayılacak

Ege Bölgesi'nde 10 ilde faaliyet gösteren Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV), İzmir dışında gerçekleştirdiği toplantılar serisine Kütahya'yı da ekledi. Ege illerindeki paydaşları ile daha yakın ilişkiler kurmak için başlattığı ziyaretlerini Kütahya'da sürdüren EGEV, Eylül ayı yönetim kurulu toplantısını da **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde gerçekleştirdi.

Kütahya'da yapılan toplantıya, EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük Kurt, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Meclis Başkanı Harun Yurdagül, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Başkan Vekili Emin Yüce, EGEV Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr Semra Öncü, Sıtkı Şükürer, Ali İhsan Özgürman, Fadıl Sivri, Mukaddes Çelik ile Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Osman Çalıkluş, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Alper Erdem ve mütevellî heyet üyeleri katıldı. EGEV Heyeti, yönetim kurulu toplantısı öncesi Kütahya Valisi Musa Işın ve Kütahya Belediye Başkanı Eyüp

Kahveci'yi de makamla- rında ziyaret etti.

Toplantı sonrası değerlendirmeye yapan EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük Kurt, EGEV olarak faaliyet gösterdikleri illerde sürdürdükleri toplantı serisinde bu kez Kütahya'da çok verimli bir toplantı yaptıklarını söyledi. Toplantıda Kütahya-İzmir arasındaki işbirliğinin artırılması; turizm, sanayi ve ulaşım konularında ortak projelerin hayata geçirilmesi konusunda fikir alışverişinde bulduklarını dile getiren Küçük Kurt, "EGEV olarak düzenlediğimiz Ege Ekonomik Forumu'nun 6 kez İzmir'de gerçekleştirdik. Bundan sonra EGEV'e bağlı illerde bu etkinliğimizi yaparak, o illere de her alanda katkı sağlamak istiyoruz. 2025 yılında da yapacağım Ege Ekonomik Forum'un Kütahya'da yapmak için görüşmeler gerçekleştirdik. Bütün şartların uygun olması halinde İzmir dışındaki ilk Forumu Kütahya'da yapabiliriz. Bu konuda **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Başkanı Esin Güral Argat ve ekibinden de güzel öneriler aldık. Tüm değerlendirmeleri yaparak son kararımızı vereceğiz" dedi.

(HABER MERKEZİ)

"KUTSO'DAN İGSAŞ'A ZİYARET: KÜTAHYA'NIN TARIM SANAYİSİNE GÜÇLÜ DESTEK!"

GÜBRE SANAYİSİNDE YERLİ ÜRETİM VURGUSU

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kütahya'nın sanayi potansiyelini desteklemek amacıyla İstanbul Gübre Sanayii Anonim Şirketi (İGSAŞ) Kütahya Şubesi'ni ziyaret etti.

Ziyarete, İGSAŞ Kütahya Şubesi Genel Müdürü Osman Tulgar ile bir araya gelindi. Görüşmede, Türkiye'nin gübre üretimindeki kritik rolü ve Kütahya'daki üretim süreçleri üzerinde duruldu. 1961 yılında kurulan ve 2004 yılında Yıldızlar Yatırım Holding bünyesine dahil olan İGSAŞ, ülke genelinde tarımsal üretimi destekleyen önemli bir sanayi kuruluşu olarak dikkat çekiyor.

KÜTAHYA'NIN TARIMSAL ÜRETİMİNE İGSAŞ KATKISI: 11 FARKLI GÜBRE İLE DESTEK!

Kütahya'daki tesislerinde üretilen 11 farklı gübre türü ve nitrik asit çeşitleri, bölgedeki tarımsal faaliyetlerin ihtiyaçlarına doğrudan cevap vermekte. Bu durum, Kütahya'nın tarım sanayisindeki stratejik önemini gözler önüne seriyor. Ziyaret sırasında, İGSAŞ'ın Kütahya Tesisi'nde yapılan yeni yatırımlarla Türkiye'de ilk kez Potasyum Nitrat üretimine başlandığı bilgisi de payla-



şıldı. Daha önce yalnızca ithalatla karşılanan bu ürünün yerli üretimle ülke çiftçisine sunulması, sektördeki dışa bağımlılığı azaltma konusunda atılan önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Bu gelişme, Kütahya'nın sanayi ve tarım alanındaki gelişimine de önemli katkılarda bulunuyor.

İGSAŞ İLE YENİ İŞBİRLİKLERİ GELİŞİYOR
KUTSO, bu tür üye ziyaretleriyle Kütahya'nın sanayi dinamiklerini yakından takip ediyor ve işletmelerin ihtiyaçlarını, beklentilerini tespit etmeye devam ediyor. Başkan Esin Güral Argat, "Kütahya'nın sanayi potansiyeli-

ini artırmak için çalışıyoruz. İGSAŞ gibi önemli kuruluşlarla iş birliği yaparak, şehrimizin ekonomik gelişimine katkıda bulunmak hedefindeyiz" dedi. Ziyaret, Kütahya'nın ekonomik büyümesine ve tarımsal üretime olan katkılarının artacağına dair umutları güçlendirdi.





Ege Ekonomik Forumu Kütahya'da toplandı...

Ege Bölgesi'nde 10 ilde faaliyet gösteren Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV), İzmir dışında gerçekleştirdiği toplantılar serisine Kütahya'yı da ekledi. Ege illerindeki paydaşları ile daha yakın ilişkiler kurmak için başlattığı ziyaretlerini Kütahya'da sürdüren EGEV, Eylül ayı yönetim kurulu toplantısını da **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde gerçekleştirdi. EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük Kurt, Kütahya-İzmir arasındaki işbirliğinin artırılması; turizm, sanayi ve ulaşım konularında ortak projelerin hayata geçirilmesi konusunda fikir alışverişinde bulduklarını dile getirdi. **(Haber Merkezi)**



EGEV, Eylül ayı yönetim kurulu toplantısını Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirdi.

EKONOMİK FORUM EGE'YE YAYILACAK

EGE Bölgesi'nde 10 ilde faaliyet gösteren Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV), İzmir dışında gerçekleştirdiği toplantılar serisine Kütahya'yı da ekledi. Ege illerindeki paydaşları ile daha yakın ilişkiler kurmak için başlattığı ziyaretlerini Kütahya'da sürdüren EGEV, Eylül ayı yönetim kurulu toplantısını da Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirdi. ● 3'TE

Ekonomik Forum Ege'ye yayılacak

Ege Bölgesi'nde 10 ilde faaliyet gösteren Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV), İzmir dışında gerçekleştirdiği toplantılar serisine Kütahya'yı da ekledi. Ege illerindeki paydaşları ile daha yakın ilişkiler kurmak için başlattığı ziyaretlerini Kütahya'da sürdüren EGEV, Eylül ayı yönetim kurulu toplantısını da **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde gerçekleştirdi. Kütahya'da yapılan toplantıya, EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük Kurt, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Meclis Başkanı Harun Yurdagül, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Başkan Vekili Emin Yüce, EGEV Yöne-

tim Kurulu Üyeleri Prof. Dr Semra Öncü, Sıtkı Şükürer, Ali İhsan Özgürman, Fadıl Sivri, Mukaddes Çelik ile Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Osman Çalılık, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Alper Erdem ve mütevelli heyet üyeleri katıldı. EGEV Heyeti, Kütahya Valisi Musa Işın ve Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'yi de makamlarında ziyaret etti.

Toplantı sonrası değerlendirme yapan Hasan Küçük Kurt, Kütahya'da çok verimli bir toplantı yaptıklarını söyledi. Toplantıda Kütahya-İzmir arasındaki işbirliğinin artırılması; turizm, sanayi ve ulaşım konularında ortak projelerin hayata geçirilmesi konusunda fikir alışverişinde bulundukla-

rını dile getiren Küçük Kurt, "Düzenlediğimiz Ege Ekonomik Forumu'nun 6 kez İzmir'de gerçekleştirdik. Bundan sonra EGEV'e bağlı illerde bu etkinliğimizi yaparak, o illere de her alanda katkı sağlamak istiyoruz. 2025 yılında da yapacağımız Ege Ekonomik Forum'un Kütahya'da yapmak için görüşmeler gerçekleştirdik. Bütün şartların uygun olması halinde İzmir dışındaki ilk Forumu Kütahya'da yapabiliriz. Bu konuda **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Başkanı Esin Güral Argat ve ekibinden de güzel öneriler aldık. Tüm değerlendirmeleri yaparak son kararımızı vereceğiz" dedi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ise

Kütahya'nın 2017 yılında UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'nın üyesi olduğuna işaret ederek, bu alanda dünyada 180 şehirden biri olduklarını söyledi. Kütahya'yı UNESCO Yaratıcı Şehri yapan tek kriterin dünyaca ünlü çinisi olmadığını ve şehrin sahip olduğu tüm zanaat ve halk sanatlarının şehrin sürdürülebilir kentsel gelişimine katkı sağladığına işaret eden Argat, "Bu nedenle ilimizde yapılması düşünülen Ege Ekonomik Forum'un en önemli konularından biri bu olabilir. Kütahya'nın bu özelliği ile birlikte tüm diğer Ege kentlerinin de potansiyellerini en iyi şekilde değerlendirerek bölgemizin kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağımıza inanıyorum" diye konuştu.

Görür'den korkutan uyarı!

Kütahya'da konuşan İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi, yer bilimci Prof. Dr. Naci Görür, Kütahya'nın yapılaşmasında deprem riskinin hassasiyetle gözetilmesi gerektiğini söyledi.

İMO Kütahya Temsilciliği, Mimarlar Odası, Kütahya Belediyesi ve KUTSO tarafından ortaklaşa organize edilen ve Prof. Dr. Naci Görür'ün katılımıyla yapılan "Kütahya'nın Deprem Seliği ve Depreme Dirençli Kütahya" konulu konferans Hazer Dinari Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi, yer bilimci Prof. Dr. Naci Görür, konferansta depremsellik ve afet yönetimi konusundaki bilgi ve birikimlerini Kütahyalılarla paylaşarak, Kütahya'nın deprem potansiyeli ve alınması gereken tedbirler hakkında önemli uyarılarda bulundu ve vatandaşların sorularını yanıtladı.

DIRİ FAYLAR KONSANTRE DURUMDA

Prof. Dr. Naci Görür, amacının Anadolu'yu dolaşarak insanların ölmemesi ve depreme dayanıklı yapıların inşa edilmesi için uyarılarda bulunmak olduğunu söyledi. Kütahya'da geçmişte büyük depremler yaşandığını belirten Görür: "Kütahya bir deprem kenti. Özellikle daha doğuda doğru atımlı fayların etkin olduğu ülkemizde batıda daha çok graben, horst dediğimiz normal fayların egemen olduğu bir rejim var. Kütahya bu iki rejim arasında biraz geçiş simgeliyor. Bundan dolayı bu bölgede diri faylar konsantre olmuş vaziyette ve büyük depremler üretme potansiyeli

de var. Tarihi dönemlerde Kütahya ve çevresinde 7'nin üzerinde depremler bile var. Ağırıklı olarak 6'lı, 7'li depremler var" dedi.

KOLAYINA GİDEN EVLER YAPILMIŞ

Prof. Dr. Görür, Kütahya'nın büyüyen bir kent olduğunu, yapılaşmada deprem riskinin dikkate alınması gerektiğini vurguladı. Kütahya'daki yapılaşmaya değinen Görür, "Kütahya yanlış yapıyor. Kütahya kendi bütün düzlük alanlarında grabenin tavan bloku üzerinde kolayına giden evler yapıyor" dedi. Kütahya'nın sivilaşmış riskli bir zemininin olduğunu söyleyen Görür, "Kütahya'da önce bir mikro bölgeleme

çalışması yapılması gerekiyor. Bu bölgenin bütün dinamikleri, arz kabuğunun bütün dinamikleri hem yer altı hem yer üstü deprem dalgalarının bu bölgede tutum ve davranışları, nerede, nasıl davranacakları, en büyük yer hızı, en büyük yer ivmesi, depremin yapılara bindireceği yükler, sivilaşma yani bütün bunlar tehlike haritaları yapılmak suretiyle önce bir belediye başkanının veya yetkilinin önüne gelecek. O yetkili de kenti o yer bilimci mikro bölgeleme verilerine göre yönetecek" diye konuştu.



Kütahya'ya bir çivi bile çakamayız

KUTSO ve KUTBO Başkan ve yönetimlerinin ziyaret ederek destek isteği CHP İl Başkanı Tamer Yenikaya: "Porsuk su havzası ile ilgili konu, siyaset üstü bir meseledir. Biz tam destek vereceğiz" dedi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, **KUTSO** Yönetim Kurulu Üyeleri, KUTBO Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin ve Simav TSO Başkanı Şeref Kazıcı-

oğlu ile birlikte geçtiğimiz günlerde CHP Kütahya İl Başkanı Tamer Yenikaya'yı parti binasında ziyaret etti. Ziyarete karşılıklı görüş alışverişinde bulunulurken, özellikle sanayi konuları... **SAYFA 2'DE**



Kütahya'ya bir çivi bile çakamayız

KUTSO ve **KUTBO** Başkan ve yönetimlerinin ziyaret ederek destek istediği **CHP** İl Başkanı **Tamer Yenikaya**: "Porsuk su havzası ile ilgili konu, siyaset üstü bir meseledir. Biz tam destek vereceğiz" dedi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, **KUTSO** Yönetim Kurulu Üyeleri, **KUTBO** Yönetim Kurulu Başkanı **Necati Gültekin** ve **Simav TSO** Başkanı **Şeref Kazcıoğlu** ile birlikte geçtiğimiz günlerde **CHP** Kütahya İl Başkanı **Tamer Yenikaya**'yı parti binasında ziyaret etti. Ziyarete karşılıklı görüş alışverişinde bulunulurken, özellikle sanayi konularını üzerine istişareler yapıldı. Ziyaret sonrasında görüştükümüz **CHP** İl Başkanı **Tamer Yenikaya**, ziyarette gündeme gelen **Porsuk Su Havzası** ile ilgili konunun önemine dikkat çekti. Başkan **Yenikaya**: "Ziyaretleri ve bilgilendirmeleri



için başkanlarımıza ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ediyorum. Porsuk Su Havzası konusunda yapılacak her türlü çalışmaya tam destek vereceğiz. Çünkü bu konu siyaset üstü bir mesele. Kütahya'yı ilgilendiren

bir durum olduğu için kimsenin Kütahya'nın kapisuna kilit vurmasına izin vermeyiz. Eğer Porsuk Su Havzası ile ilgili hükümler öğrendiğimiz haliyle geçerse Kütahya'ya bir çivi bile çakamayız" dedi.





Ahilik Haftası'nda etkin program

Bu yıl, 23-29 Eylül tarihlerinde kutlanan 37. Ahilik Haftası için, Kütahya Valiliği, Kütahya Belediyesi, **KUTSO**, **KÜTESOB**, Esnaf Kefalet Kooperatifi, Ticaret, Milli Eğitim, Gençlik Hizmetleri ve Spor ile Kültür ve Turizm İl Müdürlükleri ve Üniversite temsilcilerinden oluşan komite tarafından etkin bir program düzenlendi. Ticaret hayatında ve sosyal yaşamda

dürüstlüğü, tüketiciye saygıyı ve dayanışmayı ön plana çıkaran Ahi Felsefesi'ni tanıtmak adına kutlanan hafta etkinlikleri Valilik önündeki Atatürk anıtına çelenk sunulmasıyla başladı. Daha sonra yapılan protokol ziyaretleri ve sonrasında Kütahya Ahi Evran Camii'nde Kur'an-ı Kerim tilaveti, Ahi Evran türbesinin ziyaret edilmesiyle devam etti. Cuma

namazı sonrasında ise Ahi Evran Camii önünde ahilik duası yapıldı ve vatandaşlara ahilik pilavı ikram edildi. Bu yılın Ahi Babası seçilen Yasin Demirci ise valilik ziyareti esnasında yaptığı konuşmada: "Çalışan, üreten ve ahlaklı olan insanlar, ülkesini en çok seven insanlardır. Ahiliği şu andaki yaşamımızda yaşatmak için sonuna kadar çaba göstereceğiz" diye konuştu.



KUTSO'da tedarik zinciri kuruldu



ESİN GÜRAL ARGAT

Kütahya Ticaret ve Sanayi bünyesinde açılan Kütahya tedarik zinciri düzenlenen törenle açıldı. **KUTSO** Meclis Başkanı Harun Yurdağül ile **KUTSO** Yönetim Kurulu üyelerinin hazır bulunduğu açılış öncesinde basın mensuplarına açıklamalarda bulunan **KUTSO** Başkanı Esin Güral Argat, tedarik zinciri günlerini üyelere aldığı "Biz Kütahya'daki firmalara yeteri kadar tedarikte bulunamıyoruz,

ürün veremiyoruz" talebi sonrasında başlattıklarını söyledi. Başkan Argat: "Firmalar da arzu ettikleri ürün bulamadıklarını söylüyorlardı. Bizim yerel olarak tedarik zincirini kurma kararı aldık. Bu buluşmada satın almacıları ve tedarikçileri bir araya getirdik. Satın almacılarımız burada birer masa açarak çoğunlukla hangi ürünlerin satın alınmasını yaptıklarını gelen tedarikçilere anlatacaklar. Gelen tedarikçiler de hangi alanda faaliyet gösterdiklerini ve ürünlerini anlatacaklar. Önemli olan burada bire bir diyalogların başlamasıdır. Yerel ekonomiyi kalkındırmak ve ivmelendirmek önemlidir. Bunu yaparak yerel tedarikçilerimizi rekabete hazır hale getiriyoruz. Böylelikle sadece Kütahya'daki firmalarımıza değil, Türkiye ölçeğinde hatta globalde dünya ölçeğinde tedarikçi konumuna çok rahatlıkla gelebilirler" dedi.





Önsay: Hassasiyetle takip edeceğiz

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat ve beraberinde Yönetim Kurulu Üyeleri geçtiğimiz günlerde AK Parti İl Başkanı Mustafa Önsay'ı ziyaret etti. Ziyarete ilişkin bir değerlendirmede bulunan AK Parti İl Başkanı Önsay: "Porsuk Koruma Havzası çalışmalarının Kütahyamızın geleceğine dair oluşturacağı olumsuzlukları değerlendirdik. Eskişehir Ticaret Odası ve Eskişehir

Büyükşehir Belediyesi'nin yıllardır büyük bir ısrarla yürüttüğü, Kütahyamız'da sanayiden madencilığe, tarımdan şehirciliğe tüm alanlarda Kütahya'yı zora ve çıkmaza sokacak bu girişime karşı şehrin tüm erkekleriyle birlik ve beraberlik içinde hareket etmesinin önemi hususunda mutabık kaldık. Milletvekillerimiz ve teşkilatımızla konuyu hassasiyetle takip etmeye, gerekli girişimlerde bulunmaya devam edeceğiz" dedi.

Varank, Tulû Porseleni kutladı



Zuchex 2024 fuarında Tulû Porselen standı büyük ilgi gördü. En yeni ürünler ve yeni eklenen antibakteriyel ürünler büyük ilgi çekerken, standı Sanayi ve Teknoloji eska Bakanı Mustafa Varank ta ziyareti etti. Tulû Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kılınç'ı tebrik eden Varank, kendisine firma hakkında yapılan bilgilendirmeden sonra bu başarıların artarak devam etmesini diledi. Türkiye için ürettiklerini söyleyen Ali Kılınç ise, Bakan Varank'ın ziyaretinin üretimdeki motivasyonlarına ekstra güç kattığını belirterek teşekkür etti. Zuchex fuarında ayrıca Tulû Porselen standını **KUTSO** Başkan Vekili ve Keramika Genel Müdürü Emin Yüce de ziyaret ederek, Tulû Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kılınç'a başarı dileklerini ilettili.





EKONOMİK FORUM EGE'YE YAYILACAK

■ EGE Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV), İzmir dışında gerçekleştirdiği toplantı serisine Kütahya'yı da ekledi. Ege illerindeki paydaşlarıyla daha yakın ilişkiler kurmak için başlattığı ziyaretlerini Kütahya'da sürdüren EGEV, eylül ayı yönetim kurulu toplantısını **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde gerçekleştirdi. EGEV heyeti, yönetim kurulu toplantısı öncesi Kütahya Valisi Musa Işın ve Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'yi makamlarında ziyaret etti.

ORTAK PROJELER İÇİN İLK ADIM

EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçükçukurt, toplantıda Kütahya-İzmir arasındaki işbirliğinin artırılması, turizm, sanayi ve ulaşım konularında ortak projelerin hayata geçirilmesi konusunda fikir alışverişinde bulduklarını söyledi. Küçükçukurt, "EGEV olarak düzenlediğimiz Ege Ekonomik Forumu'nun 6 kez İzmir'de gerçekleştirdik. Bundan sonra EGEV'e bağlı illerde bu etkinliğimizi yaparak, o illere de her alanda katkı sağlamak istiyoruz. 2025 yılında da yapacağım Ege Ekonomik Forum'un Kütahya'da yapmak için görüşmeler gerçek-

leştirdik. Bütün şartların uygun olması halinde İzmir dışındaki ilk forumu Kütahya'da yapabiliriz. Bu konuda **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Başkanı Esin Gürol Argat ve ekibinden de güzel öneriler aldık. Tüm değerlendirmeleri yaparak son kararımızı vereceğiz" dedi.

UNESCO YARATICI ŞEHİRİ KÜTAHYA

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gürol Argat ise Kütahya'nın 2017'de UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'nın üyesi olduğunu hatırlattı, bu alanda dünyada 180 şehirden biri olduklarını söyledi. Kütahya'yı UNESCO Yaratıcı Şehri yapan tek kriterin dünyaca ünlü çinisi olmadığını ve şehrin sahip olduğu tüm zanaat ve halk sanatlarının şehrin sürdürülebilir kentsel gelişimine katkı sağladığına işaret eden Argat, "Bu nedenle ilimizde yapılması düşünülen Ege Ekonomik Forum'un en önemli konularından biri bu olabilir. Kütahya'nın bu özelliği ile birlikte tüm diğer Ege kentlerinin de potansiyellerini en iyi şekilde değerlendirerek bölgemizin kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağımıza inanıyorum" ifadelerini kullandı. ■ HÜRRIYET



Kütahya'da firmalar 'Tedarik Zinciri Programı'nda buluştu

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, programı yerelde firmaları bir araya getirerek iş hacmini artırma hedefiyle düzenlediklerini söyledi.

KÜTAHYA'da bölgesel ekonomik kalkınmanın desteklenmesi ve yerel tedarikçilerin iş hacminin artırılması amacıyla "Tedarik Zinciri Programı" düzenlendi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasının (KUTSO) ev sahipliğinde oda hizmet binasında yapılan etkinlikte firmaların satın alma yöneticileri ve yetkilileri, kurulan stantlarda ürün ve hizmetlerini tanıttı.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, gazetecilere, bu programı firmaların talepleri üzerine Kütahya'da ilk kez gerçekleştirdiklerini söyledi.

Yerelde firmaları bir araya getirerek iş hacmini artırma hedefiyle programı düzenlediklerini belirten Argat, şöyle konuştu:

"Böyle bir organizasyonla satın almacılar ve tedarikçileri bir araya getirelim istedik. Firmaların satın almacılarını davet ettik. Burada görüşmeler yapacaklar. Firmalarımız kendilerini tanıtmaya fırsat bulacak. Burada kendi ürünlerini, ne yaptıklarını, hangi alanda faaliyet gösterdiklerini, detay görüşmelerini de yapacaklardır. Önemli olan burada bire bir, yüz yüze diyalogların başlamasıdır. Bunu çok önemsiyoruz."

Argat, yerel tedarikin, kent ekonomisini güçlendireceğine ve kalkınmayı hızlandıracağına inandıklarını dile getirdi.

Tedarikçilerin üretim ve standart gelişimine destek verilmesini çok önemsediklerini vurgulayan Argat, "Bununla birlikte rekabete hazır hale geliyor. Sadece Kütahya'daki firmalarımıza değil Türkiye ölçeğinde hatta globalde dünya ölçeğinde tedarikçi konumuna çok rahatlıkla gelebilirler." dedi.

Esin Güral Argat, program kapsamında firma yetkililerinin dijital dönüşüm hakkında da bilgilendirildiğini sözlerine ekledi. (aa)



Ekonomik Forum Ege'nin tamamına yayılacak

EGE illerindeki paydaşları ile daha yakın ilişkiler kurmak için başlattığı ziyaretlerini Kütahya'da sürdüren EGEV, Eylül ayı yönetim kurulu toplantısını da **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde gerçekleştirdi. ■ 4'TE



EĞEV'in ekonomik forumu Ege'nin geneline yayılacak

Ege illerindeki paydaşları ile daha yakın ilişkiler kurmak için başlattığı ziyaretlerini Kütahya'da sürdüren EĞEV, Eylül ayı yönetim kurulu toplantısını da **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde gerçekleştirdi

EĞE Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EĞEV), İzmir dışında gerçekleştirdiği toplantılar serisine Kütahya'yı da ekledi. Toplantıya, EĞEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük Kurt, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Meclis Başkanı Harun Yurdagül, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Başkan Vekili Emin Yüce, EĞEV Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr Semra Öncü, Sıtkı Şükürer, Ali İhsan Özgürman, Fadıl Sivri, Mukaddes Çelik ile Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Osman Çalıklı, Afyonkarahi-

sar Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Alper Erdem ve mütevelli heyet üyeleri katıldı. EĞEV Heyeti, yönetim kurulu toplantısı öncesi Kütahya Valisi Musa Işın ve Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'yi de makamlarında ziyaret etti.

KÜTAHYA'DA YAPILACAK

EĞEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük Kurt, Kütahya-İzmir arasındaki işbirliğinin artırılması; turizm, sanayi ve ulaşım konularında ortak projelerin hayata geçirilmesi konusunda fikir alışverişinde bulundukla-

rını dile getirdi. Küçük Kurt, "Ege Ekonomik Forumu'nu 6 kez İzmir'de gerçekleştirdik. Bundan sonra EĞEV'e bağlı illerde bu etkinliğimizi yaparak, o illere de her alanda katkı sağlamak istiyoruz. 2025 yılında da yapacağım Ege Ekonomik Forum'un Kütahya'da yapmak için görüşmeler gerçekleştirdik. Bütün şartların uygun olması halinde İzmir dışındaki ilk forumu Kütahya'da yapabiliriz. Bu konuda **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Başkanı Esin Güral Argat ve ekibinden de güzel öneriler aldık. Tüm değerlendirmeleri yaparak son kararımızı vereceğiz" dedi. ■ **Haber MERKEZİ**

İGSAŞ'DAN TÜRKİYE'DE BİR İLK



KUTSO Yönetimi, İGSAŞ Kütahya Şubesi'ni ziyaret etti. İGSAŞ'ın Kütahya Tesisi'nde yapılan yeni yatırımla Türkiye'de ilk kez Potasyum Nitrat üretimine başlanmış olması, ziyaretin dikkat çeken konularından biri oldu. **8'DE**

İGSAŞ'DAN TÜRKİYE'DE BİR İLK

KUTSO Yönetimi, İGSAŞ Kütahya Şubesi'ni ziyaret etti. İGSAŞ'ın Kütahya Tesisi'nde yapılan yeni yatırımla Türkiye'de ilk kez Potasyum Nitrat üretimine başlanmış olması, ziyaretin dikkat çeken konularından biri oldu



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İstanbul Gübre Sanayii Anonim Şirketi (İGSAŞ) Kütahya Şubesi'ni ziyaret etti. İGSAŞ Kütahya Şubesi Genel Müdürü Osman Tulgar ile gerçekleştirilen görüşmede, gübre sanayisinin mevcut durumu, üretim süreçleri ve geleceğe yönelik iş birliği imkanları ele alındı. Ziyaret sırasında, Türkiye'nin gübre üretiminde önemli bir yere sahip olan İGSAŞ'ın, sanayi alanındaki faaliyetleri hakkında bilgi paylaşıldı. 1961 yılında kurulan ve 2004 yılında Yıldızlar Yatırım Holding bünyesine dahil olan İGSAŞ, ülke genelinde tarımsal üretimi destekleyen önemli bir sanayi kuruluşu olarak faaliyetlerine devam ediyor. Kütahya'daki tesislerinde üretilen 11 farklı gübre türleri ve nitrik asit çeşitleri ile sektörün ihtiyaçlarına doğrudan cevap

verilmesi, fabrikanın bölgedeki stratejik önemini ortaya koyuyor.

YANLIZCA İTHAL EDİLİYORDU

Ayrıca, İGSAŞ'ın Kütahya Tesisi'nde yapılan yeni yatırımla Türkiye'de ilk kez Potasyum Nitrat üretimine başlanmış olması, ziyaretin dikkat çeken konularından biri oldu. Daha önce

yalnızca ithalatta karşılanan bu ürünün yerli üretimle ülke çiftçisine sunulması, sektördeki dışa bağımlılığın azalmasına yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi. **KUTSO**, üye ziyaretleriyle sanayinin dinamiklerini yakından takip ederek, işletmelerin ihtiyaçlarını ve beklentilerini tespit etmeyi sürdürüyor. **KURUM BÜLTEN**



KUTSO HEYETİNDEN BURSA MODEL FABRİKA'YA ZİYARET İŞ BİRLİĞİ İÇİN ÖNEMLİ ADIM

KUTSO heyeti, iki oda arasındaki potansiyel iş birliğini güçlendirme yolunda önemli bir adım olarak BTSO MESYEB, BTSO EVM ve Bursa Model Fabrika'yı ziyaret etti. BTSO MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök, "Bu tür ziyaretler, iş birliği ve sinerji yaratma açısından büyük önem taşıyor." dedi. **HABERİ 2'DE**





KUTSO HEYETİNDEN BURSA MODEL FABRİKA'YA ZİYARET İŞ BİRLİĞİ İÇİN ÖNEMLİ ADIM

KUTSO heyeti, iki oda arasındaki potansiyel iş birliğini güçlendirme yolunda önemli bir adım olarak BTSO MESYEB, BTSO EVM ve Bursa Model Fabrika'yı ziyaret etti. BTSO MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök, "Bu tür ziyaretler, iş birliği ve sinerji yaratma açısından büyük önem taşıyor." dedi.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) heyeti, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın, BTSO Yeşil ve Dijital Dönüşüm Merkezi'nde yer alan Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi (BTSO MESYEB), Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Enerji Verimliliği Merkezi (BTSO EVM) ve Bursa Model Fabrika'yı ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Karakök MESYEB'in çalışmaları hakkında bilgi verirken, EVM ve Bursa Model Fabrika'da gerçekleştirilen faaliyetler detaylı bir şekilde tanıtıldı. BTSO Yeşil ve Dijital Dönüşüm Merkezi'nde yapılan sunumda, yeşil ve dijital dönüşümle ilgili eğitim ve danışmanlık hizmetleri, enerji verimliliği uygulamaları, mesleki yeterlilik belgeleri ve sürdürülebilir üretim yöntemleri hakkında bilgi verildi. Ayrıca, Kütahya'nın ekonomik yapısına katkı sağlayacak iş birliği fırsatları üzerinde duruldu.

AMACIMIZ SÜRDÜRÜLEBİLİR BÜYÜMEYE DESTEK

BTSO MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök ise ziyareti değerlendirdiği konuşmasında, "Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın değerli heyetini ağırlamak bizim için büyük bir onur. BTSO Yeşil ve Dijital Dönüşüm Merkezi olarak, sanayinin dijital dönüşüm sürecine katkıda bulunmak ve işletmelerin sürdürülebilir büyümesine destek sağlamak amacındayız. Bu tür ziyaretler, iş birliği ve sinerji yaratma açısından büyük önem taşıyor," dedi. Bu ziyaret, iki oda arasındaki potansiyel iş birliğini güçlendirme yolunda önemli bir adım olarak öne çıkarken, Türkiye sanayisinin sürdürülebilir bir şekilde büyümesine yönelik yenilikçi yaklaşımların paylaşılmasına fırsat tanıdı.

KURUM BÜLTEN

KÜTAHYA BELEDİYESİ GELENEKSEL MİRASI BUGÜNÜN DÜNYASINDA YAŞATACAK

'KÜTAHYA'MIZI DÜNYA VİTRİNİNE ÇIKARTACAĞIZ'

Kütahya Belediyesi iřtiraklerinden olan Simpař A.ř.'nin e-ticaret lansmanı gerekleřtirildi. Projenin mimarı olan Belediye Bařkanı Eyüp Kahveci, Kütahya'nın sanatıllarının ve zanaatıllarının ellerinden ıkan ürünlerinin bir hazine olduđunu ve bunu herkesin görmesi gerektiđini belirtti. E-ticaret platformunun ilk olarak Türkiye genelinde satıřa sunulacađını ama hedeflerinin daha büyük olduđunu dile getiren Kahveci "Kütahya'mızı dünya vitrinine ıkartmayı temenni ediyoruz" dedi. **HABERİ 5'TE**



KÜTAHYA BELEDİYESİ GELENEKSEL MİRASI BUGÜNÜN DÜNYASINDA YAŞATACAK

'KÜTAHYA'MIZI DÜNYA VİTRİNİNE ÇIKARTACAĞIZ'

Kütahya Belediyesi işbirliklerinden olan Simpaş A.Ş.'nin e-ticaret lansmanı gerçekleştirildi. Projenin mimarı olan Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Kütahya'nın sanatçıların ve zanaatkarlarının ellerinden çıkan ürünlerinin bir hazine olduğunu ve bunu herkesin görmesi gerektiğini belirtti. E-ticaret platformunun ilk olarak Türkiye genelinde satışa sunulacağını ama hedeflerinin daha büyük olduğunu dile getiren Kahveci "Kütahya'mızı dünya vitrinine çıkartmayı temenni ediyoruz" dedi.



Simpaş'ın E-Ticaret Lansman Toplantısı düzenlendi. Simpaş'ın E-Ticaret sayfasında 15 başlık altında toplam 313 adet ürün olarak satışa sunuldu. Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci ile 16 sanatkar arasında işbirliği sözleşmesi imzalandı. 3 tane kooperatifte sitede ürünleri satılacak. Bunlar; Üretken Eller Kadın Kooperatifi, Frig Kadınları Kadın Girişim, Üretim Ve İşletme Kooperatifi, Katılımcı Kadınlar Kooperatifi. Bununla da yetinilmeyeceğini belirten Belediye Başkanı Eyüp Kahveci gelecek hafta sözleşmesi imzalanması planlanan Domaniç Kadın Üretim Ve İşletme Kooperatifi'nin de ürünlerinin sitede yer alacağını duyurdu. Bunun yanında Biyonik Kulak İşitme Engelliler Derneği ile Türkiye Sakatlar Derneği ürünleri de Simpaş Online Satış Platformunda yer alacak ve bunlar geliştirilerek arttırılarak tüm ürünler sitede satışa sunulacak. Simpaş bünyesinde yürütülecek olan dijital internet alışveriş ağı (simpas.com.tr) lansman toplantısına Kütahya Belediye Başkanı, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ) rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin, belediye meclis üyeleri, Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Erkan Sağlam, Kent Konseyi Başkanı Bülent Cebeci, belediye

başkan yardımcısı, Sivil toplum Kuruluşları Temsilcileri, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) temsilcileri, kurum müdürleri ve Kütahya'nın önde gelen sanatçı ve zanaatkarları katıldı.

'ÜRETKENLİĞE AÇILAN YEPYENİ BİR KAPI'

Simpaş A.Ş. E-ticaret hakkında Teknik açıklamaları Simpaş adına yapan Hikmet Turna, el birliği ile Kütahya'nın tarihi kültürel mirasını modern dünyaya taşıyan büyük bir adım atıldığını vurgulayarak "Şehrimizin köklü zanaatçıların, el emeği ile yoğunlukla zanaatçıların dijital platformlarda şimdilik ulusal yakın gelecekte ise uluslararası kitleler ile buluşturacak olmanın haklı gururunu yaşıyoruz" dedi. Bu platformun özünde sadece ticaret değil daha derin bir anlam yattığını ifade eden Turna "Dayanışma, emek ve sosyal sorumluluk... Bu platform şehrimizin köklü kültürüne ve üretkenliğine açılan yepyeni bir kapı olacak" diye konuştu.

'KÜTAHYA'NIN ADINI ZİRVEYE TAŞIYACAK'

Projede her biri birbirinden değerli, her biri birbirinde ayrı hikâye bannırdan 284 farklı tür ve alt modelleriyle birlikte toplam 613 farklı ürün bulunduğunu açıklayan

Turna "Bu proje emeklerimizin ve yerel değerlerimizin dijital birime çıkışını temsil etmektedir. Projemizde devlet sanatçısı ve Kütahya'mızın her kaşına değer katmış usta öğreticilerimiz ile çalışıyoruz. Usta öğreticilerimizin bilgeliği ve sanatlarına olan adanmışlıkları ile şekillenen eserler geleneksel mirasımızı bugünün dünyasında yaşatıyor ve onların önderliğinde yetişen kursiyerler hem sanat öğreniyor hem de bu ürünleri satışa sunarken kendilerine yeni bir gelecek inşa ediyor" ifadelerini kullandı. Eserlerin bu platform sayesinde dünyaya açılacağını ve Kütahya'nın adını zirveye taşıyacağını vurgulayan Turna "Bu platformda bireysel müşterilerden kurumsal firmalara kamu kuruluşlarından uluslararası iş ortaklarına kadar geniş bir kitleye ulaşmaya hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

'BU MİRASI SAHİPLENİN'

Simpaş A.Ş. E-ticaret platformu ile Kütahya'nın kalbinden doğan bir kültürel hareketinin başlangıcını kutladıklarını kaydeden Turna şu ifadeleri kullandı; "Sanatımızı ve tutkumuzu tüm dünyaya paylaşmak için birlikte güçlü bir adım atıyoruz. Bu platform Kütahya'nın zengin mirasını kapılarını aralayan bir başlangıçtır. Sizlerden ricam bu mirası sahiplenmenizdir. Sosyal medya hesaplarınızda bu platformu paylaşarak ürünlerimizi satın alarak ve çevrenizdeki insanları bu güzelliğe dahil olarak bizimle birlikte olun. Kütahya'nın adını dünyaya duyurmak için el birliği ile hareket edelim."

'BURADA ŞEHİRİMİZİN RUHU VAR'

Kütahya adına çok önemli bir adım atıldığının altını çizen Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci "Kütahya belediyesi olarak göreve geldığımız andan itibaren gün ve gün an ve an yoğun bir tempo içerisinde Simpaş

çatısı altında başlattığımız yeni bir e-ticaret platformuyla Kütahya'mızın tüm güzelliklerini, emeğini, sanatını ve kültürünü önce ülkemize sonra tüm dünyaya ulaştırmayı hedefliyoruz" dedi. Kütahya'nın sadece tarihiyle değil, çalışan üreten ve emek veren insanlarıyla da güçlü bir şehir olduğuna dikkat çeken Kahveci, "Bu güçlü bir mirastır. Sanatçılarımız, üreticilerimiz, kooperatiflerimiz, STK'larımız bu platformda bir araya gelen değerli görüşlerini sunan tüm paydaşlarımız bugün büyük bir amaç uğruna bir araya bir kere daha geldiler. Bu platformda şehrimizin ruhu, sizlerin emeği yer alacak. Çok geniş bir kategori ağı ile ev dekorasyonundan mutlak ürünlerine, geleneksel Türk sanatlarından gıda ürünlerine, takı aksesuarlardan hediye eşyalara kadar birçok el emeği göz nuru ürün satışa sunulacak" ifadelerini kullandı.

'BU PROJE SADECE BİR TİCARET FAALİYETİ DEĞİL'

İlk aşamada ürünlerin Türkiye genelinde satışa sunulacağını fakat hedeflerinin ilerleyen dönemde uluslararası bir kitleye ulaşmak olduğuna vurgu yapan Kahveci "Güzel şehrimizin el sanatlarını yurtdışına taşıyarak Kütahya'mızı dünya vitrinine çıkartmayı temenni ediyoruz. Bu konuda ayağımız yere sağlam basсын istiyoruz. Önce temellerimizi güçlü bir şekilde atalım sonra hep birlikte dünyaya açılacağız. Bu konuda hiçbir tereddütüm yok. Kütahya bunu başarsa-caktır. Bu proje sadece bir ticaret faaliyeti değil. Bu şehrimizi emeği ve yeteneğininim hak ettiğini yere taşıma projesi. Kütahya'da üreten insanlar yetenekler var kültürel bir hazine var. Biz bu hazinenin daha fazla kişi tarafından görülmesini istiyoruz. Bu işin özü bir dayanışma bir birlikteliktir" şeklinde konuştu. Tüm Kütahyalılardan destek bekle-dğini dile getiren Başkan Kahveci, siteden ilk alışveriş yapan müşteri oldu ve sözlerine şöyle son verdi; "Kütahya'mıza, kültürümüze ve geleneksel el sanatlarımıza sahip çıkmak adına attığımız bu adıma sizlerin de her daim eşlik etmesi, destek vermesi bizim için çok kıymetlidir. Sizlerden alacağımız güç ile daha da ilerleyeceğiz."



BELEDİYE BAŞKANI KAHVECİ'DEN MESLEKİ EĞİTİME TAM DESTEK 'HER TÜRLÜ DESTEĞE HAZIRIZ'

KÜTSO Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret eden Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, öğrencilerin genç yaşta mesleki yeterlilik kazanmasının önemine dikkat çekerek, eğitim ve öğretim faaliyetlerinin güçlendirilmesi konusunda her türlü desteğe hazır olduğunu belirtti.

Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO)** Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret etti.

Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, öğrencileri işgücü piyasasının beklentilerini karşılayan bireyler olarak hayata hazırlamak üzere eğitim faaliyetlerini sürdüren **KÜTSO** Mesleki



ve Teknik Anadolu Lisesi'ne gerçekleştirdiği ziyarette; Okul Müdürü Hasan Düzgün, öğretmenler ve öğrencilerle bir araya geldi. Başkan yardımcılarını ve birim müdürlerinin

de eşlik ettiği ziyarette, Belediye Başkanı Kahveci okulda bulunan atölyeleri gezerek; gerçekleştirilen bilimsel etkinlikler, proje çalışmalarını, sportif etkinlikler ve yurtdışı proje

faaliyetleri ile ilgili detaylı bilgi aldı. Belediye Başkanı Kahveci, öğrencilerin genç yaşta mesleki yeterlilik kazanması ve seçtikleri alanda kendilerini geliştirmelerinin önemine dikkat çekerek, eğitim ve öğretim faaliyetlerinin güçlendirilmesi konusunda her türlü desteğe hazır olduğunu belirtti.

KURUM BÜLTEN





KUTSO, “3. Uluslararası Sigorta Fuarına” katıldı

■ Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), Antalya’da gerçekleştirilen “3. Uluslararası Sigorta Fuarına” katıldı... ▶▶7’de

KUTSO, “3. Uluslararası Sigorta Fuarına” katıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), Antalya’da gerçekleştirilen “3. Uluslararası Sigorta Fuarına” katıldı.

KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan başkanlığında, 11. Meslek Komitesi üyeleri fuara katılım gösterdi. Türkiye sigortacılık sektörünün organizasyonları arasında yer alan bu fuarda, Kütahya sigorta acenteleri katılımlarıyla dikkat çekti.

Kütahya’dan fuara katılan isimler arasında KUTSO 11. Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Fatih Çelik, Sigorta Acenteleri İcra Komitesi (SAİK) İl Temsilcisi



Mehmet Karaağaç, Kütahya Si-

gorta Acenteleri Derneği (KÜTSA-DER) Başkanı Alihan Atay, KUTSO Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlugil ve Kütahya’daki sigorta acenteleri yer aldı.

KUTSO’nun bu katılımı, sigorta sektöründe Kütahya’nın etkinliğini artırmaya yönelik bir adım olarak öne çıkarken, sektördeki yeniliklerin takip edilmesi ve iş birliği fırsatlarının geliştirilmesi açısından da önemli bir platform oluşturuldu.

HABER MERKEZİ



Prof. Dr. Naci Görür O Kenti Uyardı



**Diri Fay
Büyük Deprem
Üretebilir**

İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi, yer bilimci Prof. Dr. Naci Görür, büyüyen bir kent olan Kütahya'nın yapılaşmasında deprem riskinin hassasiyetle gözetilmesi gerektiğini söyledi. İnşaat Mühendisleri Odası Kütahya Temsilciliği, Mimarlar Odası,

Kütahya Belediyesi ile Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Hezar Dinarî Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Kütahya'nın Deprem-selliği ve Depreme Dirençli Kütahya" başlıklı programda katılımcıları bilgilendiren Görür, gazetecilerin sorularını yanıtladı.

6'DA

Prof. Dr. Naci Görür O Kenti Uyardı



Istanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi, yer bilimci Prof. Dr. Naci Görür, büyüyen

bir kent olan Kütahya'nın yapılaşmasında deprem riskinin hassasiyetle gözetilmesi gerektiğini

söyledi. İnşaat Mühendisleri Odası Kütahya Temsilciliği, Mimarlar Odası, Kütahya

Belediyesi ile **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** tarafından Hezar Dinarî Kültür Merkezi'nde

düzenlenen "Kütahya'nın DepremSelliği ve Depreme Dirençli Kütahya" başlıklı programda katılımcıları bilgilendiren Görür, gazetecilerin sorularını yanıtladı. Görür, amacının Anadolu'yu dolaşarak insanların ölmemesi ve depreme dayanıklı yapıların inşa edilmesi için uyarılarda bulunmak olduğunu söyledi.

"DIRİ FAYLAR KONSANTRE OLMUŞ VAZİYETTE"

Kütahya'da geçmişte büyük depremler yaşandığını belirten Görür, şöyle devam etti: "Kütahya bir deprem kenti. Özellikle daha doğuda doğrultu atımlı fayların etkin olduğu ülkemizde batıda daha çok graben, horst dediğimiz normal fayların

egemen olduğu bir rejim var. Kütahya bu iki rejim arasında biraz geçişi simgeliyor. Bundan dolayı bu bölgede diri faylar konsantre olmuş vaziyette ve büyük depremler üretme potansiyeli de var. Tarihi dönemlerde Kütahya ve çevresinde 7'nin üzerinde depremler bile var. Ağırıklı olarak 6'lı, 7'li depremler var."

"KÜTAHYA YANLIŞI YAPIYOR"

Prof. Dr. Görür, Kütahya'nın büyüyen bir kent olduğunu, yapılaşmada deprem riskinin dikkate alınması gerektiğini vurguladı. Kütahya'daki yapılaşmaya değinen Görür, "Kütahya yanlış yapıyor. Kütahya kendi bütün düzlük alanlarında grabenin tavan bloku üzerinde kolayına giden

evler yapıyor" dedi. Kentin sıvılaşmış riskli bir zemininin olduğunu anlatan Görür, "Kütahya'da önce bir mikro bölgeleme çalışması yapılması gerekiyor. Bu bölgenin bütün dinamikleri, arz kabuğunun bütün dinamikleri hem yer altı hem yer üstü deprem dalgalarının bu bölgede tutum ve davranışları, nerede, nasıl davranacakları, en büyük yer hızı, en büyük yer ivmesi, depremin yapılara bindireceği yükler, sıvılaşma yani bütün bunlar tehlike haritaları yapılmak suretiyle önce bir belediye başkanının veya yetkilinin önüne gelecek. O yetkili de kenti o yer bilimci mikro bölgeleme verilerine göre yönetecek" diye konuştu. **Haber Merkezi**



EKONOMİK FORUM EGE'YE YAYILACAK

Ege Bölgesi'nde 10 ilde faaliyet gösteren Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV), İzmir dışında gerçekleştirdiği toplantılar serisine Kütahya'yı da ekledi. EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçükkurt, "Bundan sonra EGEV'e bağlı illerde bu etkinliğimizi yaparak, o illere de her alanda

katkı sağlamak istiyoruz" dedi. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gürol Argat ise Kütahya'nın 2017'de UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'nın üyesi olduğuna dikkat çekerek, "Bölgenin kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağımıza inanıyorum" diye konuştu. ■ **POSTA**

EGE EKONOMİK FORUMU SINIRLARINI GENİSLETECEK



EGE Bölgesi'nde 10 ilde faaliyet gösteren Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV), İzmir dışında gerçekleştirdiği toplantılar serisine Kütahya'yı da ekledi. Toplantıya, EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçükçurt, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu

Başkanı Esin Güral Argat, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Meclis Başkanı Harun Yurdagül, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Başkan Vekili Emin Yüce, EGEV Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr Semra Öncü, Sıtkı Şükürer, Ali İhsan Özgürman, Fadıl Sivri, Mukaddes

Çelik ile Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Osman Çalıklı, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Alper Erdem ve mütevelli heyet üyeleri katıldı.

Toplantıda Kütahya-İzmir arasındaki işbirliğinin artırılması; turizm, sanayi ve ulaşım konularında ortak projelerin hayata geçirilmesi konusunda fikir alışverişinde bulduklarını dile getiren Küçükçurt, "Bundan sonra EGEV'e bağlı illerde bu etkinliğimizi yaparak, o illere de her alanda katkı sağlamak istiyoruz. 2025 yılında da yapacağım Ege Ekonomik Forum'un Kütahya'da yapmak için görüşmeler gerçekleştirdik. Bütün şartların uygun olması halinde İzmir dışındaki ilk Forumu Kütahya'da yapabiliriz" dedi. **SEHER ONAY**

UNESCO YARATICI ŞEHİRİ: KÜTAHYA

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gürol Argat ise Kütahya'nın 2017 yılında UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'nın üyesi olduğuna işaret ederek, bu alanda dünyada 180 şehirden biri olduklarını söyledi. Kütahya'yı UNESCO Yaratıcı Şehri yapan tek kriterin

dünyaca ünlü çinisi olmadığını ve şehrin sahip olduğu tüm zanaat ve halk sanatlarının şehrin sürdürülebilir kentsel gelişimine katkı sağladığına işaret eden Argat, "Bu nedenle ilimizde yapılması düşünülen Ege Ekonomik Forum'un en önemli konularından biri bu olabilir" dedi.

Naci Görür'den Kütahya uyarısı

Kütahya'nın büyüyen bir kent olduğunu, yapılaşmada deprem riskinin dikkate alınması gerektiğini belirten yer bilimci Prof. Dr. Naci Görür, "Kütahya kendi bütün düzlük alanlarında grabenin tavan bloku üzerinde kolayı-



na giden evler yapıyor" dedi. ● **6'DA**

Naci Görür'den Kütahya'ya uyarı

Kütahya'nın büyüyen bir kent olduğunu, yapılaşmada deprem riskinin dikkate alınması gerektiğini belirten yer bilimci Prof. Dr. Naci Görür, "Kütahya kendi bütün düzlük alanlarında grabenin tavan bloku üzerinde kolayına giden evler yapıyor" dedi.

İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi, yer bilimci Prof. Dr. Naci Görür, büyüyen bir kent olan Kütahya'nın yapılaşmasında deprem riskinin hassasiyetle gözetilmesi gerektiğini söyledi. İnşaat Mühendisleri Odası Kütahya Temsilciliği, Mimarlar Odası, Kütahya Belediyesi ile Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Hezar Dinari Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Kütahya'nın Depremselliği ve Depreme Dirençli Kütahya" başlıklı programda katılımcıları bilgilendiren Görür, gazetecilerin sorularını cevapladı. Görür, amacının Anadolu'yu dolaşarak insanların ölmemesi ve depreme dayanıklı yapıların inşa edilmesi için uyarılarda bulunmak olduğunu söyledi.

Geçmişte büyük depremler gördü

Kütahya'da geçmişte bü-



yük depremler yaşandığını belirten Görür, şöyle devam etti: "Kütahya bir deprem kenti. Özellikle daha doğuda doğrultu atımlı fayların etkin olduğu ülkemizde batıda daha çok graben, horst dediğimiz normal fayların egemen olduğu bir rejim var. Kütahya bu iki rejim arasında biraz geçişi simgeliyor. Bundan dolayı bu bölgede diri faylar konsantre olmuş vaziyette ve büyük depremler üretme potansiyeli

de var. Tarihi dönemlerde Kütahya ve çevresinde 7'nin üzerinde depremler bile var. Ağır olarak 6'lı, 7'li depremler var." Prof. Dr. Görür, Kütahya'nın büyüyen bir kent olduğunu, yapılaşmada deprem riskinin dikkate alınması gerektiğini vurguladı. Kütahya'daki yapılaşmaya değinen Görür, "Kütahya yanlış yapıyor. Kütahya kendi bütün düzlük alanlarında grabenin tavan bloku üzerinde kolayına

giden evler yapıyor" dedi.

Zemin sıvılaşma riski yüksek

Kentin sıvılaşmış riskli bir zemininin olduğunu anlatan Görür, "Kütahya'da önce bir mikro bölgeleme çalışması yapılması gerekiyor. Bu bölgenin bütün dinamikleri, arz kabuğunun bütün dinamikleri hem yer altı hem yer üstü deprem dalgalarının bu bölgede tutum ve davranışları, nerede, nasıl davranacakları, en büyük yer hızı, en büyük yer ivmesi, depremin yapılara bindireceği yükler, sıvılaşma yani bütün bunlar tehlike haritaları yapılmak suretiyle önce bir belediye başkanının veya yetkilinin önüne gelecek. O yetkili de kenti o yer bilimci mikro bölgeleme verilerine göre yönetecek" diye konuştu. Kütahya'da en son 2011'de Sırmav'da 5.9 büyüklüğünde deprem olmuştu. AA

Ege Ekonomik Forumu Ege Bölgesi'ne yayılacak

HABER MERKEZİ

Ege Bölgesi'nde 10 ilde faaliyet gösteren Ege Ekonomi Geliştirme Vakfı (EGEV), İzmir dışında gerçekleştirdiği toplantılar serisine Kütahya'yı da ekledi. Ege illerindeki paydaşları ile daha yakın ilişkiler kurmak için başlattığı ziyaretlerini Kütahya'da sürdüren EGEV, Eylül ayı yönetim kurulu toplantısını da **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde gerçekleştirdi. Toplantı sonrası değerlendirme yapan EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük Kurt, Kütahya ile İzmir arasındaki iş birliğinin artırılması; turizm, sanayi ve ulaşım konularında ortak projelerin hayata geçirilmesi konusunda fikir alışverişinde bulduklarını dile getirdi.

